
Informace v exteriéru

4

 Výhody pro spotřebitele
V

ýh
O

d
y

 P
r

O
 S

PO
tř

EB
It

El
E

„Plus“ vitrín VItINCOM®
Kromě extrémní výrobní tuhosti, která dodává vitrínám VITINCOM® velmi kvalitní konečné 
zpracování, jsou základní vlastnosti výrobků v katalogu následující: 

Pokud jde o interiérové vitríny: 

Priorita je dána modernosti, originalitě a účinnosti při překvapivě nízkém rozpočtu.

Pokud jde o exteriérové vitríny: 

Priorita je dána bezpečnosti, jednoduchosti a modularitě; všechny výrobky VITINCOM® 
určené pro použití v exteriéru mají následující výhody: 

 Integrovaný závěs, který se neopotřebuje a nezdeformuje.

  „Bezpečnostní“ zámek vyrobený výhradně pro VITINCOM®: z vnější části je téměř 
neviditelný.

  Zachováno 100 % výstavního povrchu: zámek je umístěn na otvíracím profilu a nikoliv na 
skle.

  Pohodlné použití: snadné otevření automatickým tlakem směrem ven (křídlové dveře).

  V případě rozbití nebo vandalismu lze vyměnit dvířka za stejná, bez nutnosti použití 
nástroje nebo demontáže vitríny.

  Oboustranná dvířka: jsou dodávaná s otvíráním na pravé straně, uživatel může otvírání 
změnit na levou stranu, bez nutnosti použití nástroje nebo demontáže vitríny.

 Těsnicí spoje a otvory proti kondenzaci. 
Tyto exkluzivní výhody jsou označené piktogramem:

tloušťka vitrín VItINCOM®
Jsou označené piktogramem:

  Vaším hlavním cílem je následující informace: stačí nepříliš silná vitrína. 

  Chcete dosáhnout dekorativního účinku? Vyberte si silnější vitrínu. Čím silnější vitrína 
je, tím více dodává „nábytkový“ charakter vašemu prostoru.

Vitríny VItINCOM® na sloupech
Pokud vám plocha stěn, které máte k dispozici, neumožňuje umístit všechny informace, 
VITINCOM® vám nabízí několik vhodných řešení, v interiéru i v exteriéru, v závislosti na typu 
vybrané vitríny: 

• podpěra na 5 nohách na kolečkách 
• výstavní mříže  
• hliníkové sloupy 60 x 40  
• podlouhlé hliníkové sloupy 80 x 125 

Osvětlené vitríny a světelné panely
Elektrické připojení musí být provedeno profesionálem a odpovídá platným 
bezpečnostním normám. Vývod kabelu není předem definován: to umožňuje vybrat 
optimální řešení. 

Všechny vitríny (s výjimkou Référence s korkovým nebo plstěným podkladem) 
mohou být vybaveny soupravou osvětlení LED (je možné ji přikoupit), která je 
přizpůsobená jejich velikosti a jednoduše instalovatelná. Tyto soupravy usnadňují 
četbu vystavených dokumentů v noci nebo nebo na tmavých místech. Jsou zvláště 
energeticky ekonomické a mají výhodu výjimečné životnosti. 

Varování: soupravy osvětlení LED nejsou určeny pro reklamní účely. Pro osvětlení 
velkých reklamních ploch doporučujeme instalaci světelného panelu.

Osvětlovací systém světelných panelů, montovaný v továrně, vyhovuje evropské 
směrnici týkající se nízkého napětí ES/73/23 a normě EN 60-598.

75 mm

K
VA

LITA



66

3

2
1

 Ú
SP

ORA ENERG
IE

7

1    VItrÍNy „tradItION“, BarVENÉ

vněj.rozm. v mm reference A4

v. 400 x 550 405000 2

v. 750 x 550 405001 4

v. 750 x 750 405002 6

v. 660 x 905 405050 8

v. 1050 x 750 405003 9

dvířka: křídlová

1  VItrÍNy „tradItION“, aNOdIZOVaNÉ

vněj.rozm. v mm reference A4

v. 400 x 550 505000 2

v. 750 x 550 505001 4

v. 750 x 750 505002 6

v. 660 x 905 505050 8

v. 1050 x 750 505003 9

dvířka: křídlová

2   SOUPraVa SlOUPKŮ 60 X 40

aNOdIZOVaNÉ BarVENÉ

přímé zapuštění 516356 416356

na patky 516357 416357

3    SlOUPEK 60 X 40 PlUS

aNOdIZOVaNý BarVENý

přímé zapuštění 516460 416460

r
O

Z
M

Ěr
y,

 r
EF

Er
EN

Č
N

Í Č
ÍS

laJednostranná vitrína. Hliníkový rám s 
tloušťkou 30 mm. Křídlové dveře jsou 
vyměnitelné a oboustranné, bez nutnosti 
použít nástroje nebo demontovat 
vitrínu. Skleněná tabule z odolného 
plexiskla, tloušťka 4 mm. Integrovaný 
závěs. „Bezpečnostní“ zámek, 2 
klíče na profilu dveří. Těsnicí spoje z 
elastomeru a otvory proti kondenzaci. 
Galvanizovaný bíle lakovaný zadní 
plech. Konečná úprava: stříbrná 
anodizace nebo barvení dle našich 
barev RAL (bordó 3004, zelená 6005, 
modrá 5010, hnědá 8017).

Dva hliníkové sloupky 60 x 40, v horní části černá zátka. 
Univerzální systém připevnění na zadní straně každé 
vitríny „Tradition“ pomocí kartáčovaných ocelových patek. 
Konečná úprava: stříbrná anodizace nebo barvení dle 
našich barev RAL (bordó 3004, zelená 6005, modrá 5010, 
hnědá 8017).  
Pokládá se betonováním, celková výška 2600 mm,  
nebo na patky, celková výška 2 200 mm (hmoždinky jsou 
součástí dodávky).

3  Sloupek 60 x 40 PlUS

Sloupek pro sestavení vitrín do řady: sloupek 60 x 40 a 
2 spojnicové části z kartáčované oceli. Konečná úprava: 
stříbrná anodizace nebo barvení dle našich barev RAL 
(bordó 3004, zelená 6005, modrá 5010, hnědá 8017). 
Pokládá se pouze betonováním pro zajištění stability všech 
vitrín, celková výška 2 600 mm.

2  Souprava sloupků 60 x 401  Vitrína „tradition“ 

30 mm

Neobejdete se bez 
nich! Jednoduché  
a pevné pro 
informace  
v exteriéru.

Vitríny „tradition“Exteriér

4  Souprava osvětlení lEd  
pro vitrínu „tradition“

Systém osvětlení LED šetří energii, 
jednoduše se instaluje a má 
výjimečnou životnost.

Viz reference a technické 
charakteristiky na str. 22.

2 4

K
VA

LITA



8

1

2

23

 Ú
S

P
O

RA ENERGIE

9

30 mm Dva hliníkové sloupky 60 x 40, v horní části černá 
zátka. Univerzální systém pro připevnění na zadní 
straně dvoukřídlé vitríny „Tradition“. Konečná 
úprava: stříbrná anodizace nebo barvení dle 
našich barev RAL (bordó 3004, zelená 6005, 
modrá 5010, hnědá 8017). Pokládá se 
betonováním, celková výška 2600 mm, nebo na 
patky, celková výška 2 200 mm (hmoždinky jsou 
součástí dodávky).

3  Souprava osvětlení lEd  
pro dvoukřídlé vitríny „tradition“ 

Systém osvětlení LED šetří energii, jednoduše se 
instaluje a má výjimečnou životnost.

Viz reference a technické charakteristiky na 
str. 22.

Jednostranná vitrína. Hliníkový rám s 
tloušťkou 30 mm. Dvoukřídlé dveře jsou 
vyměnitelné a oboustranné, bez nutnosti 
použít nástroje nebo demontovat vitrínu. 
Skleněná tabule z odolného plexiskla, 
tloušťka 4 mm. Integrovaný závěs. 
„Bezpečnostní“ zámek, 2 klíče na profilu 
dveří. Těsnicí spoje z elastomeru a otvory 
proti kondenzaci. Galvanizovaný bíle 
lakovaný zadní plech. Konečná úprava: 
stříbrná anodizace nebo barvení dle 
našich barev RAL (bordó 3004, zelená 
6005, modrá 5010, hnědá 8017).

2  Souprava sloupků 60 x 40 
pro vitrínu „tradition“

1  dvoukřídlá vitrína 
„tradition“ 

Dvojitá vývěsná 
plocha bez nevýhod 
příliš velkých 
křídlových dveří.

1   VItrÍNy „tradItION“ dVOUKřÍdlÉ

vněj.rozm. v mm anodizované barvené A4

v.750 x 1200 505075 405075 8

v.1050 x 1400 505076 405076 12

2   SOUPraVa 2 SlOUPKŮ 60 X 40 PrO „tradItION“

anodizované barvené

přímé zapuštění 516356 416356

na patky 516357 416357

Exteriér dvoukřídlé vitríny „tradition“

r
O

Z
M

Ěr
y,

 r
EF

Er
EN

Č
N

Í Č
ÍS

laK
VA

LITA



10

2

3

1

4

 Ú
S

P
O

RA ENERGIE

11

3  Sloupek 60 x 40 PlUS

Sloupek pro sestavení vitrín do řady: 
sloupek 60 x 40 a 2 spojnicové části 
z kartáčované oceli. Konečná úprava: 
stříbrná anodizace nebo barvení dle 
našich odstínů RAL. Pokládá se pouze 
betonováním pro zajištění stability všech 
vitrín, celková výška 2 600 mm.

4  Souprava osvětlení lEd  
pro vitrínu „Classique“

Systém osvětlení LED šetří energii, 
jednoduše se instaluje a má výjimečnou 
životnost.

Viz reference a technické 
charakteristiky na str. 22.

r
O

Z
M

Ěr
y,

 r
EF

Er
EN

Č
N

Í Č
ÍS

la

3  SlOUPEK 60 X 40 PlUS

aNOdIZOVaNý

přímé zapuštění 516470

BarVENý

přímé zapuštění 416470

1   VItrÍNy „ClaSSIQUE“- aNOdIZOVaNÉ

vněj.rozm. v mm odolné 
plexisklo

bezpečnostní 
sklo A4

v. 750 x 550 506000 506350 4

v. 750 x 750 506001 506351 6

v. 1050 x 750 506002 506352 9

v. 1350 x 750 506003 506353 12

v. 1350 x 1000 506004 506354 16

v. 830 x 980 506080 506480 8

v. 1080 x 1330 506081 506481 16

v. 1130 x 1600 506082 506482 21

dvířka: křídlová

1   VItrÍNy „ClaSSIQUE“, BarVENÉ

vněj.rozm. v mm odolné 
plexisklo

bezpečnostní  
sklo A4

v. 750 x 550 406000 406350 4

v. 750 x 750 406001 406351 6

v. 1050 x 750 406002 406352 9

v. 1350 x 750 406003 406353 12

v. 1350 x 1000 406004 406354 16

v. 830 x 980 406080 406480 8

v. 1080 x 1330 406081 406481 16

v. 1130 x 1600 406082 406482 21

dvířka: křídlová

2  SOUPraVa SlOUPKŮ 60 X 40

aNOdIZOVaNÉ

přímé zapuštění 516356

na patky 516357

BarVENÉ

přímé zapuštění 416356

na patky 416357

Jednostranná vitrína. Hliníkový rám s tloušťkou 58 
mm. Křídlové dveře jsou vyměnitelné a oboustranné, 
bez nutnosti použít nástroje nebo demontovat 
vitrínu. Skleněná tabule z odolného plexiskla nebo 
z bezpečnostního skla, tloušťka 4 mm. Integrovaný 
závěs. „Bezpečnostní“ zámek, 2 klíče na profilu dveří (2 
zámky ve výšce 1 350 mm). Těsnicí spoje z elastomeru 
a otvory proti kondenzaci. Galvanizovaný bíle lakovaný 
zadní plech. Konečná úprava: anodizace nebo barvení 
dle našich barev RAL (bordó 3004, zelená 6005, modrá 
5010, hnědá 8017).

Dva hliníkové sloupky  
60 x 40, v horní části černá zátka. 
Univerzální systém připevnění na 
zadní straně každé vitríny „Classique“ 
pomocí kartáčovaných ocelových 
patek. Konečná úprava: stříbrná 
anodizace nebo barvení dle našich 
odstínů RAL. Pokládá se betonováním, 
celková výška 2600 mm, nebo na 
patky, celková výška 2 200 mm 
(hmoždinky jsou součástí dodávky).

1  Vitrína „Classique“ 2  Souprava sloupků 60 x 40

58 mm

Ideální vitrína pro 
fasády veřejných 
budov a pro sídla 
společností.

Exteriér Vitríny „Classique“
K

VA
LITA



12

2

1

4

 Ú
S

P
O

RA ENERGIE

2

1  VItrÍNy „1 000“

aNOdIZOVaNÉ BarVENÉ

vněj.rozm. v mm odolné 
plexisklo

bezpečnostní 
sklo

odolné 
plexisklo

bezpečnostní 
sklo

křídlové
výklopné

rozměry  
plakátů A4

v. 1000 x 750 507080 507400 407080 407400 K v. 800 x 600 9 

v. 1350 x 750 507002 507352 407002 407352 K 12

v. 1350 x 1000 507003 507353 407003 407353 K v. 1200 x 800 16

v. 1000 x 1350 507081 507401 407081 407401 V v. 800 x 1200 15

v. 1000 x 1600 507082 507402 407082 407402 V 21

v. 1000 x 2010 507083 507403 407083 407403 V 27

2  SOUPraVa SlOUPKŮ QUatrO 

anodizované barvené

souprava pro vitríny v. 1 000

přímé zapuštění 516400 416400

na patky 516401 416401

souprava pro vitríny v. 1 350

přímé zapuštění 516404 416404 

na patky 516405 416405

3  SlOUPEK QUatrO PlUS

anodizovaný barvený

pro vitríny v. 1 000

přímé zapuštění 516402 416402

na patky 516403 416403

pro vitríny v. 1 350

přímé zapuštění 516406 416406

na patky 516407 416407

r
O

Z
M

Ěr
y,

 r
EF

Er
EN

Č
N

Í Č
ÍS

la

Jednostranná vitrína. Hliníkový rám s tloušťkou 75 mm. 
Křídlové dveře jsou vyměnitelné a oboustranné, bez 
nutnosti použít nástroje nebo demontovat vitrínu. 
Skleněná tabule z odolného plexiskla nebo z 
bezpečnostního skla, tloušťka 4 mm. Integrovaný 
závěs. „Bezpečnostní“ zámek, 2 klíče na profilu dveří 
(2 zámky ve výšce 1 350 mm). Těsnicí spoje z 
elastomeru a otvory proti kondenzaci. Galvanizovaný 
bíle lakovaný zadní plech. Konečná úprava: stříbrná 
anodizace nebo barvení dle našich barev RAL 
(bordó 3004, zelená 6005, modrá 5010, hnědá 8017).

Dva podélné sloupky 80 x 125 z hliníku, 
hliníková zátka lakovaná černou barvou. 
2 spojnicové části z hliníkové slitiny na 
sloupek. Rychlé připevnění vitríny bez vrtání. 
Nastavitelná výška vitríny. Konečná úprava: 
stříbrná anodizace nebo barvení dle našich 
barev RAL (bordó 3004, zelená 6005, modrá 
5010, hnědá 8017). Pokládá se betonováním 
nebo na patky (hmoždinky jsou součástí 
dodávky).

3  Sloupek QUatrO PlUS

Sloupek pro sestavení vitrín do řady nebo 
do úhlu: podlouhlý sloupek 80 x 125 a 
4 spojnicové části.

2  Souprava sloupků QUatrO1  Vitrína „1 000“  

75 mm

Jsou zároveň 
střídmé a 
majestátní, 
doplňují dekoraci 
fasády.

13

4  Souprava osvětlení lEd  
pro vitrínu „1000“

Systém osvětlení LED šetří energii, 
jednoduše se instaluje a má výjimečnou 
životnost.

Viz reference a technické charakteristiky 
na str. 22.

Exteriér Vitríny „1 000“
K

VA
LITA



14

2
1

3

 Ú
S

P
O

RA ENERGIE

15

2

Dva podélné sloupky 80 x 125 z hliníku, 
hliníková zátka lakovaná černou barvou. 
2 spojnicové části z hliníkové slitiny na 
sloupek. Rychlé připevnění vitríny bez vrtání. 
Nastavitelná výška vitríny. Konečná úprava: 
stříbrná anodizace nebo barvení dle našich 
barev RAL (bordó 3004, zelená 6005, modrá 
5010, hnědá 8017). Pokládá se betonováním 
nebo na patky (hlavy těsnění jsou součástí 
dodávky).

2  Souprava sloupků  
QUatrO pro vitrínu „1 000“

r
O

Z
M

Ěr
y,

 r
EF

Er
EN

Č
N

Í Č
ÍS

la

1  dVOUKřÍdlÉ VItrÍNy „1 000“

vněj.rozm. v mm anodizované barvené A4
v. 750 x 1200 514020 414020 8
v. 1050 x 1800 514021 414021 18
v. 1050 x 2300 514022 414022 30

2  SOUPraVa SlOUPKŮ QUatrO PrO 
dVOUKřÍdlOU VItrÍNU „1 000“

anodizované barvené
přímé zapuštění 516400 416400
na patky 516401 416401

SlOUPEK QUatrO PlUS PrO 
dVOUKřÍdlOU VItrÍNU „1 000“

1 sloupek a 4 připevňovací části pro sestavení 
celků vitrín

anodizovaný barvený
přímé zapuštění 516402 416402
na patky 516403 416403

Jednostranná vitrína. Hliníkový rám s 
tloušťkou 75 mm. Dvoukřídlé dveře jsou 
vyměnitelné a oboustranné, bez nutnosti 
použít nástroje nebo demontovat vitrínu. 
Skleněná tabule z odolného plexiskla, 
tloušťka 4 mm. Integrovaný závěs. 
„Bezpečnostní“ zámek, 2 klíče na profilu 
dveří. Těsnicí spoje z elastomeru a otvory 
proti kondenzaci. Galvanizovaný bíle 
lakovaný zadní plech. Konečná úprava: 
stříbrná anodizace nebo barvení dle 
našich barev RAL (bordó 3004, 
zelená 6005, modrá 5010, hnědá 8017).

1  dvoukřídlá vitrína „1 000“ 

75 mm

Dvojitá vývěsná 
plocha bez 
nevýhod příliš 
velkých křídlových 
dveří.

3  Souprava osvětlení lEd  
pro dvoukřídlé vitríny „1000“

Systém osvětlení LED šetří energii, 
jednoduše se instaluje a má výjimečnou 
životnost.

Viz reference a technické charakteristiky 
na str. 22.

Exteriér dvoukřídlé vitríny „1 000“
K

VA
LITA



1616

 

2 3

1

 Ú
S

P
O

RA ENERGIE

17

2  SOUPraVa SlOUPKŮ QUatrO  
PrO VItrÍNU „2 000“ 

anodizované barvené

souprava 2 sloupků pro výšky 750 a 1 000

přímé zapuštění 516400 416400

na patky 516401 416401

souprava 2 sloupků pro výšky 1 350 a 1 710

přímé zapuštění 516404 416404

na patky 516405 416405

3   SlOUPEK QUatrO PlUS 

anodizovaný barvený

1 sloupek pro výšky 750 a 1 000

přímé zapuštění 516402 416402

na patky 516403 416403

1 sloupek pro výšky 1 350 a 1 710

přímé zapuštění 516406 416406

na patky 516407 416407

1  VItrÍNy „2 000“

 aNOdIZOVaNÉ BarVENÉ

odolné plexisklo bezpečnostní sklo odolné plexisklo bezpečnostní sklo

vněj.rozm. 
v mm 

jedna
strana

dvojitá
strana

jedna
strana

dvojitá
strana

jedna
strana

dvojitá
strana

jedna
strana

dvojitá
strana

křídlové
výklopné A4

formát
zobrazení

v. 1000 x 750 510070 512070 510420 511420 410070 412070 410420 411420 K 9 v. 800 x 600
v. 1350 x 750 510002 512002 510352 512352 410002 412002 410352 412352 K 12
v. 1350 x 1000 510003 512003 510353 512353 410003 412003 410353 412353 K 16 v. 1200 x 800
v. 1000 x 1350 510071 512071 510421 511421 410071 412071 410421 411421 V 15 v. 800 x 1200
v. 1000 x 1600 510072 512072 510422 511422 410072 412072 410422 411422 V 21
v. 1350 x 1710 510073 512073 510423 511423 410073 412073 410423 411423 V 28 v. 1200 x 1600
v. 1710 x 1350 510074 512074 510424 511424 410074 412074 410424 411424 V 25 v. 1600 x 1200
v. 1000 x 2010 510075 512075 510425 511425 410075 412075 410425 411425 V 27

r
O

Z
M

Ěr
y,

 r
EF

Er
EN

Č
N

Í Č
ÍS

la

Moderní vzhled 
díky jejich 
elegantním 
zaobleným 
rohům.

Jednoduchá nebo oboustranná vitrína. 
Hliníkový rám, tloušťka 75 mm. Zaoblené 
rohy z hliníkové slitiny. Křídlové dveře jsou 
vyměnitelné a oboustranné, bez nutnosti 
použít nástroje nebo demontovat 
vitrínu. Skleněná tabule z odolného 
plexiskla nebo z bezpečnostního skla,  
tloušťka 4 mm. Integrovaný závěs. 
2 „bezpečnostní“ zámky, 2 klíče  
(1 zámek ve výšce 1 m). Těsnicí spoje z 
elastomeru a otvory proti kondenzaci. 
Galvanizovaný bíle lakovaný zadní 
plech. Konečná úprava: stříbrná 
anodizace nebo barvení dle našich 
barev RAL (bordó 3004, zelená 6005,  
modrá 5010, hnědá 8017).

1  Vitrína „2 000“ 2  Souprava sloupků QUatrO 

Dva podélné sloupky 80 x 125 z hliníku, hliníková zátka 
lakovaná černou barvou. 2 spojnicové části z hliníkové 
slitiny na sloupek. Rychlé připevnění vitríny bez vrtání. 
Nastavitelná výška vitríny. Konečná úprava: stříbrná 
anodizace nebo barvení dle našich barev RAL (bordó 
3004, zelená 6005, modrá 5010, hnědá 8017). Pokládá se 
betonováním nebo na patky (hmoždinky jsou součástí 
dodávky).

3  Sloupek QUatrO PlUS

Sloupek pro sestavení vitrín do řady nebo do úhlu: 
podlouhlý sloup 80 x 125 a 4 spojnicové části.

4  Souprava osvětlení lEd  
pro vitrínu „2000“

Systém osvětlení LED šetří energii, jednoduše se instaluje 
a má výjimečnou životnost.

Viz reference a technické charakteristiky na str. 22.

75 mm

Exteriér Vitríny „2 000“
K

VA
LITA



18

2 3

1

 Ú
S

P
O

RA ENERGIE

19

2   SOUPraVa SlOUPKŮ QUatrO PrO VItrÍNU „3 000“

anodizované barvené

přímé zapuštění 516404 416404

na patky 516405 416405

1  VItrÍNy „3 000“ Z BEZPEČNOStNÍhO SKla

aNOdIZOVaNÉ BarVENÉ

vněj.rozm.  
v mm

jedna
strana

dvojitá
strana

jedna
strana

dvojitá
strana

formát
zobrazení

A4

v. 1350 x 1000 513100 513110 413100 413110 v. 1200 x 800 16

v. 1350 x 1710 513101 513111 413101 413111 v. 1200 x 1600 28

v. 1710 x 1350 513102 513112 413102 413112 v. 1600 x 1200 25

dvířka: výklopná

3  SlOUPEK QUatrO PlUS

anodizovaný barvený

přímé zapuštění 516406 416406

na patky 516407 416407

r
O

Z
M

Ěr
y,

 r
EF

Er
EN

Č
N

Í Č
ÍS

laJednostranná nebo oboustranná vitrína. Hliníkový 
rám, tloušťka 150 mm. Zaoblené rohy z hliníkové 
slitiny. Výklopné dveře, vyměnitelné bez 
nutnosti demontáže vitríny. Skleněná tabule z 
bezpečnostního skla, tloušťka 4 mm. Integrovaný 
závěs.  
2 „bezpečnostní“ zámky, 2 klíče na profilu 
dveří. Těsnicí spoje z elastomeru a otvory proti 
kondenzaci. Galvanizovaný bíle lakovaný zadní 
plech. Konečná úprava: stříbrná anodizace 
nebo barvení dle našich barev RAL 
(bordó 3004, zelená 6005, modrá 5010, 
hnědá 8017).

Dva podélné sloupky 80 x 125 z hliníku, hliníková 
zátka lakovaná černou barvou. 2 spojnicové 
části z hliníkové slitiny na sloupek. Rychlé 
připevnění vitríny bez vrtání. Nastavitelná výška 
vitríny. Konečná úprava: stříbrná anodizace 
nebo barvení dle našich barev RAL (bordó 3004, 
zelená 6005, modrá 5010, hnědá 8017). Pokládá 
se betonováním nebo na patky (hmoždinky jsou 
součástí dodávky).

3  Sloupek QUatrO PlUS

Sloupek pro sestavení vitrín do řady nebo do 
úhlu: podlouhlý sloup 80 x 125 a 4 spojnicové 
části.

150 mm

2  Souprava sloupků QUatrO 1  Vitrína „3 000“ 

Dva výrazné 
dekorativní prvky 
pro exteriér a 
pro zvýšenou 
viditelnost.

4  Souprava osvětlení lEd  
pro dvoukřídlé vitríny „3000“

Systém osvětlení LED šetří energii, jednoduše se 
instaluje a má výjimečnou životnost.

Viz reference a technické charakteristiky na str. 22.

Exteriér Vitríny „3 000“
K

VA
LITA



20

1

 Ú
S

P
O

RA ENERGIE

21

r
O

Z
M

Ěr
y,

 r
EF

Er
EN

Č
N

Í Č
ÍS

la

Elegance a 
bezpečí pro 
účinné reklamní 
zobrazení.

Panel se od vitríny liší vnitřními přepážkami, podpěrami plakátů, 
které jsou připevněné ve vzdálenosti 20 mm od dvířek.

Společné vlastnosti panelů 1  a 2  

Hliníkový rám o tloušťce 150 mm. Zaoblené rohy z hliníkové 
slitiny. Výklopné dveře zajištěné písty. Skleněná tabule z 
bezpečnostního skla o tloušťce 4 mm. Integrovaný závěs. Dva 
« bezpečnostní » zámky, 2 klíče na profilu dveří. Těsnící spoje 
z elastmeru a otvory proti kondenzaci.

• Světelná verze: podpěra zobrazení z difúzního bílého 
plexiskla, tloušťka 3 mm. Osvětlení pomocí fluorescentních 
trubek s vysokou svítivostí 58 wattů každá, vyhovuje 
platným normám ES.

• Nesvětelná verze: Podpora zobrazení  z bílého plexiskla o 
tloušťce 3 mm.

• Upevnění plakátů: pomocí dodaných horizontálních 
svěrek. 

• Připevnění plakátu: samoblokující snímatelnou svorkou.

• Konečná úprava: stříbrná anodizace nebo barvení dle 
našich barev RAL (bordó 3004, zelená 6005, modrá 
5010, hnědá 8017).

Panely pro umístění plakátů  
Viditelný povrch plakátu  

v. 1710 x 1160

1  Panel na sloupcích
Oboustranný panel na 2 podélných 
sloupcích QUATRO 80 x 125 mm.  
Systém umožňující vyměnit pouze dveře 
vitríny „VIP“: okamžitě vyměnitelné dveře 
vitríny.  
Systém umožňující mobilitu podpěry: 
výměnu vývěsek lze provést ve výšce 
přizpůsobené člověku (pouze pro 
světelnou verzi). Pokládá se pouze 
zabetonováním.

2  Nástěnný panel
Jednostranný panel. Výměna dveří bez 
nutnosti demontovat celý panel.

3  Sloupek QUatrO PlUS 
Sloupek pro sestavení světelných či 
nesvětelných panelů do řady nebo 
do úhlu : podlouhlý sloup 80 x 125 a 
4 spojnicové části. Pokládá se pouze 
zabetonováním.

Výška sloupku QUATRO, viz strana 4.

150 mm

Rychlé umístění plakátu  
do záklopek

SyStÉM „VIP“ PrO UPEVNĚNÍ PlaKátU  
(model na sloupcích).

Jednoduché uchycení plakátu 
díky bočním úchytům.

1

2

1’
Výměna plakátu  

za méně  
než minutu

1  PaNEl Na 2 SlOUPCÍCh QUatrO

anodizované barvené

světelný panel 508200 408200
nesvětelný panel 508210 408210

 2  NáStĚNNý PaNEl 

anodizované barvené

světelný panel 518000 418000
nesvětelný panel 518100 418100

 3  SlOUPEK QUatrO PlUS 

anodizovaný barvený

přímé zapuštění 516406 416406

Exteriér Světelné a nesvětelné panely 
K

VA
LITA



2222

VITINCOM® inovuje 
a nabízí řešení 
standardizovaného 
osvětlení na bázi LED 
pro větší modernost a 
úsporu energie.

Páska LED s minimálními rozměry je vybavená 
oboustranným lepicím povrchem.

Proč si vybrat osvětlovací soupravu LED :
>>  bílé svĕtlo vysoké kvality díky výběru prvotřídní LED : 

intenzita 60 lumenů na watt*, 

>>  výjimečná délka životnosti : průměrně 100 000 hodin*,  
což je 5 krát více než u klasického neonu,

>>  omezená konzumace elektřiny : průměrná výkonnost 
15 wattů na lineární metr*,

>>  souprava s velmi jednoduchým použitím a nezabirající 
moc místa může být objednaná nezávisle na vitríně.

* Kromě souprav 509100, 509101, 509120 a 509121: 20 lumenů/watt, 
75 000 hodin, 5 wattů/lineární metr.

 Ú
S

P
O

RA ENERGIE

Transfo 100 WTransfo 50 WTransfo 15 / 30 W

Varování:
soupravy LED jsou určeny k usnadnění četby 

informačních dokumentů, nejsou určeny 
k nasvícení reklamních materiálů.

Transformátor by ideálně měl být instalovaný mimo 
vitrínu v utěsněné schránce.

st
ra

na

VITRÍNY ref. soupr. LED
ODOLNé PLExISKLO BEZPEČNOSTNÍ SKLO

rozm. v mm Ref.
Počet 
pásek 
LED

Transfor-
mátoranodizo-

vané barvené anodizo-
vané barvené

VItrÍNy „tradItION“

6
-
7

505000 405000 v. 400 x 550 509100 2 15  W

505001 405001 v. 750 x 550 509100 2 15 W

505002 405002 v. 750 x 750 509101 2 15 W

505050 405050 v. 660 x 905 509135 2 15 W

505003 405003 v. 1050 x 750 509101 2 15 W

VItrÍNy „tradItION“ dVOUKřÍdlÉ

8
-
9

505075 405075 v. 750 x 1200 509120 2 15 W

505076 405076 v. 1050 x 1400   509121 2 15 W

VItrÍNy „ClaSSIQUE“

10
-

11

506000 406000 506350 406350 v. 750 x 550 509115 1 15 W

506001 406001 506351 406351 v. 750 x 750 509116 1 15 W

506002 406002 506352 406352 v. 1050 x 750 509116 1 15 W

506003 406003 506353 406353 v. 1350 x 750 509123 2 30 W

506004 406004 506354 406354 v. 1350 x 1000 509102 2 30 W

506080 406080 506480 406480 v. 830 x 980 509117 1 15 W

506081 406081 506481 406481 v. 1080 x 1330 509136 1 30 W

506082 406082 506482 406482 v. 1130 x 1600 509106 1 30 W

VItrÍNy „1 000“

12
-

13

507080 407080 507400 407400 v. 1000 x 750 509116 1 15 W

507002 407002 507352 407352 v. 1350 x 750     509123 2 30 W

507003 407003 507353 407353 v. 1350 x 1000    509102 2 30 W

507081 407081 507401 407401 v. 1000 x 1350    509136 1 30 W

507082 407082 507402 407402 v. 1000 x 1600  509106 1 30 W

507083 407083 507403 407403 v. 1000 x 2010  509109 1 30 W

VItrÍNy „1 000“  dVOUKřÍdlÉ

14
-

15

514020 414020 v. 750 x 1200 509103 1 30 W

514021 414021 v. 1050 x 1800  509108 1 30 W

514022 414022 v. 1050 x 2300  509110 1 50 W

VItrÍNy „2 000“ - jEdNa StraNa

16

510070 410070 510420 410420 v. 1000 x 750 509116 1 15 W

510002 410002 510352 410352 v. 1350 x 750 509123 2 30 W

510003 410003 510353 410353 v. 1350 x 1000 509102 2 30 W

510071 410071 510421 410421 v. 1000 x 1350 509136 1 30 W

510072 410072 510422 410422 v. 1000 x 1600 509106 1 30 W

510073 410073 510423 410423 v. 1350 x 1710 509107 2 50 W

510074 410074 510424 410424 v. 1710 x 1350 509104 2 50 W

510075 410075 510425 410425 v. 1000 x 2010 509109 1 30 W

VItrÍNy „2 000“ - dVOjItá StraNa

17

512070 412070 511420 411420 v. 1000 x 750 509123 2 30 W

512002 412002 512352 412352 v. 1350 x 750 509124 4 50 W

512003 412003 512353 412353 v. 1350 x 1000 509132 4 100 W

512071 412071 511421 411421 v. 1000 x 1350 509104 2 50 W

512072 412072 511422 411422 v. 1000 x 1600 509133 2 50 W

512073 412073 511423 411423 v. 1350 x 1710 509134 4 100 W

512074 412074 511424 411424 v. 1710 x 1350 509137 4 100 W

512075 412075 511425 411425 v. 1000 x 2010 509138 2 50 W

VItrÍNy „3 000“ - jEdNa StraNa

18

513100 413100 v. 1350 x 1000 509102 2 30 W

513101 413101 v. 1350 x 1710 509107 2 50 W

513102 413102 v. 1710 x 1350 509104 2 50 W

VItrÍNy „3 000“ - dVOjItá StraNa

19

513110 413110 v. 1350 x 1000 509132 4 100 W

513111 413111 v. 1350 x 1710 509134 4 100 W

513112 413112 v. 1710 x 1350 509137 4 100 W

Informace v interiéru

Exteriér Souprava osvětlení lEd

Jiné technické 
charakteristiky :
• LED : IP (index ochrany) 44
•  Transformátory 15 W a 30 W : 

IP 67
•  Transformátory 50 W a 100 W : 

IP20
•  Doporučení pro kabelování 

(maximální vzdálenost na 
lineární metr pásky LED):
> 5 m s kabelem 2 x 0,75 mm²
> 10 m s kabelem 2 x 1,5 mm²
> 15 m s kabelem de 2 x 2,5 mm²



24

1

 Ú
S

P
O

RA ENERGIE

2

3 4

25

Jednostranná vitrína. Hliníkový rám 
s tloušťkou 40 mm. Křídlové dveře z 
bezpečnostního skla silného 4 mm. 
Neviditelný zámek s 2 klíči. 
Galvanizovaný bíle lakovaný zadní plech. 
Může být instalována s pravým nebo s levým 
zámkem. Barva: stříbrná anodizovaná, černá, 
rubínově červená, kaštanově hnědá. K 
dispozici pro  
2 A4, 4 A4, 6 A4 a 9 A4. 

Samolepicí korkové listy s tloušťkou 4 mm, které se 
přilepí přímo na plech vitríny. Tato souprava vám 
umožní upravit vitrínu dle vašich potřeb. Napínáčky: viz 
strana 16.

3  Souprava pro plstěný podklad

Samolepicí plstěný list, který se přilepí přímo na plech 
vitríny. Funguje výhradně pomocí lepicích destiček z 
Velcro®: viz strana 35. 
Dodává se s 8, 16, 24 nebo 36 destičkami dle velikosti 
vitríny. Tato souprava vám umožní upravit vitrínu dle 
vašich potřeb.

1  Vitrína „Média“ 2  Souprava pro korkový podklad

40 mm

Typická interiérová 
vitrína, která je 
zároveň elegantní 
a ekonomická, 
pro umístění 
dokumentů  
v kancelářích, 
na recepcích, 
v jednacích 
místnostech...

1  VItrÍNy „MÉdIa“ 

vněj. rozm. 
v mm anodizované RAL 9005 

černé 

RAL 3003 
rubínově 
červené

RAL 8015 
kaštanově 

hnědé
A4

v. 382 x 512 504220 404223 404222 404221 2

v. 679 x 512 504240 404243 404242 404241 4

v. 715 x 722 504260 404263 404262 404261 6

v. 976 x 722 504290 404293 404292 404291 9

2  SOUPraVa - KOrKOVý POdKlad PrO VItrÍNy „MÉdIa“

2 A4 4 A4 6 A4 9 A4

reference 502120 502140 502160 502190

3   SOUPraVa - PlStĚNý POdKlad PrO VItrÍNy„MÉdIa“

2 A4 4 A4 6 A4 9 A4

reference 502320 502340 502360 502390

r
O

Z
M

Ěr
y,

 r
EF

Er
EN

Č
N

Í Č
ÍS

la

4  Souprava osvětlení lEd  
pro dvoukřídlé vitríny „Média“

Systém osvětlení LED šetří energii, jednoduše se 
instaluje a má výjimečnou životnost.

Viz reference a technické charakteristiky na str. 34.

Interiér Vitríny „Média“



26

1

 Ú
S

P
O

RA ENERGIE

3

2

2727

Jednostranná vitrína s tloušťkou 70 mm 
(velikosti 2 A4 a 4 A4) nebo 80 mm (velikosti 
6 A4 a 8 A4). Podklad z lakovaného plechu. 
Křídlové dveře z odolného plexiskla 
s tloušťkou 4 mm. Exkluzivní systém 
VITINCOM® umožňující zbavit se zámku: 
otevírání a zavírání se provádí díky originální 
manipulaci, kterou zvládne jen uživatel se 
zaškolením. Barva: rubínově červená, černá, 
šedá nebo bílá. K dispozici pro 2 A4, 4 A4, 6 
A4 a 8 A4. 

Samolepicí korkové listy s tloušťkou 4 mm, které 
se přilepí přímo na plech vitríny. Lze objednat 
následně po zakoupení vitríny: tato souprava vám 
umožní upravit vitrínu dle vašich potřeb.

3  Souprava osvětlení lEd  
pro dvoukřídlé vitríny „Innova“

Systém osvětlení LED šetří energii, jednoduše se 
instaluje a má výjimečnou životnost.

Viz reference a technické charakteristiky na str. 34.

70 & 80 mm

1  Vitrína „Innova“ 2  Souprava pro korkový podklad

Revoluce v oblasti 
interiérových 
vitrín: estetická, 
originální  
a úsporná vitrína 
„Innova“ není 
pouze podporou 
pro informace;  
je to zároveň 
projev modernosti 
Vaší image.

1  VItrÍNy „INNOVa“

vněj. rozm. 
v mm

RAL 3003 
rubínově 
červené

RAL 9015 
černé

RAL 7033 
šedé

RAL 9010 
bílé A4

v. 320 x 480 404322 404323 404324 404327 2

v. 617 x 480 404342 404343 404344 404347 4

v. 653 x 654 404362 404363 404364 404367 6

v. 863 x 654 404382 404383 404384 404387 8

2  SOUPraVa - KOrKOVý POdKlad PrO VItrÍNy „INNOVa“

2 A4 4 A4 6 A4 8 A4

reference 503120 503140 503160 503180

r
O

Z
M

Ěr
y,

 r
EF

Er
EN

Č
N

Í Č
ÍS

la

Interiér Vitríny „Innova“



28

3

1

2

 Ú
S

P
O

RA ENERGIE

29

Jednostranná vitrína. Hliníkový rám s tloušťkou 30 mm. Křídlové 
dveře jsou vyměnitelné a oboustranné, bez nutnosti použít 
nástroje nebo demontovat vitrínu. Skleněná tabule z odolného 
plexiskla, tloušťka 4 mm. Integrovaný závěs. „Bezpečnostní“ 
zámek, 2 klíče na profilu dveří. Galvanizovaný bíle lakovaný 
zadní plech. Na výběr také: plstěný zelený poklad nebo 
korkový podklad, tloušťka 4 mm na lakovaném plechu 
(doplňky viz strana 16). Konečná úprava: stříbrná anodizace 
nebo barvení dle našich barev RAL (červená 3020, 
zelená 6005, modrá 5010).

Hliníková trubka, stříbrně 
anodizovaná, Ø 50, výška 
2 m. V horní části je 
černá zátka. Dodává se 
s 5 kolečky, které se buď 
připevní či nikoliv dle 
vašeho výběru.

4  Souprava osvětlení lEd  
pro dvoukřídlé vitríny 
„référence“

Systém osvětlení LED šetří energii, 
jednoduše se instaluje a má výjimečnou 
životnost. 

Viz reference a technické charakteristiky 
na str. 34.

1  Vitrína „référence“ 3  Noha vitríny „référence“

30 mm

Robustní vitríny, 
které jsou 
elegantní a 
nastavitelné pro 
bezpečné 
zobrazení Vašich 
zpráv v místech  
s velkým 
provozem. Jejich 
dvoukřídlá verze 
poskytuje řešení 
velkých rozměrů, 
aniž by zabírala 
další prostor.

1  VItrÍNy „rÉFÉrENCE“, aNOdIZOVaNÉ

vněj. rozm. v mm podklad plech plstěný podklad korkový podklad A4

v. 400 x 550 505081 505089 505093 2

v. 750 x 550 505082 505090 505094 4

v. 750 x 750 505083 505091 505095 6

v. 1050 x 750 505084 505092 505096 9

dvířka: křídlová

1  VItrÍNy „rÉFÉrENCE“, BarVENÉ

vněj. rozm. v mm podklad plech plstěný podklad korkový podklad A4

v. 400 x 550 405081 405089 405093 2

v. 750 x 550 405082 405090 405094 4

v. 750 x 750 405083 405091 405095 6

v. 1050 x 750 405084 405092 405096 9

dvířka: křídlová

2  dVOUKřÍdlÉ VItrÍNy „rÉFÉrENCE“

vněj. rozm. v mm anodizované, podklad plech A4

v. 750 x 1200 515600 8

v. 1050 x 1400 515601 12

3  NOha VItrÍNy „rÉFÉrENCE“ reference 513510

r
O

Z
M

Ěr
y,

 r
EF

Er
EN

Č
N

Í Č
ÍS

la

29

Jednostranná vitrína. Hliníkový rám s 
tloušťkou 30 mm. Dvoukřídlé dveře 
jsou vyměnitelné a oboustranné, 
bez nutnosti použít nástroje nebo 
demontovat vitrínu. Skleněná tabule 
z odolného plexiskla, tloušťka 4 mm. 
Integrovaný závěs. „Bezpečnostní“ 
zámek, 2 klíče na profilu dveří. 
Galvanizovaný bíle lakovaný zadní 
plech. Konečná úprava: stříbrná 
anodizace.

2  dvoukřídlá vitrína 
„référence“ 

30 mm

Interiér Vitríny „référence“ – jednokřídlé  nebo dvoukřídlé



 

30

1

3

4
2

2

 Ú
S

P
O

RA ENERGIE

31

60 mm

1  Vitrína „référence“- posuvná 2  Vitrína „Classique“- posuvná

Jednostranná vitrína. Hliníkový rám, tloušťka 
34 mm, s bezpečnostní zkosenou hranou. 
2 posuvné dveře. Zasklení z pevného akrylátu, 
tloušťka 4 mm. Zámek na 2 klíče. Galvanizovaný 
bíle lakovaný zadní plech. Na výběr také: 
korkový podklad, tloušťka 4 mm, na lakovaném 
plechu. Konečná úprava: stříbrná anodizace.

Jednostranná vitrína. Hliníkový rám, tloušťka 60 mm 
se zaoblenými rohy pro dosažení větší bezpečnosti. 
2 posuvné dveře. Zasklení z bezpečnostního skla, 
tloušťka 6 mm. Zámek na 2 klíče. Galvanizovaný bíle 
lakovaný zadní plech. Na výběr také: korkový podklad, 
tloušťka 4 mm, na lakovaném plechu. Konečná úprava: 
stříbrná anodizace nebo barvení dle našich barev RAL 
(červená 3020, zelená 6005, modrá 5010).

34 mm

Pro vstupní haly a 
chodby: otvírání 
dveří nebrání 
průchodu osob. 
Podklad z plechu 
nebo korkový.

Hliníková trubka, stříbrně anodizovaná, 
Ø 50, výška 2 m. V horní části je černá zátka. 
Dodává se s 5 kolečky, které se buď připevní 
či nikoliv dle vašeho výběru. Pro dosažení 
dobré stability je třeba použít 2 nohy.

4  Souprava osvětlení lEd  
pro dvoukřídlé vitríny 
„Classique“

Systém osvětlení LED šetří energii, jednoduše se instaluje a má 
výjimečnou životnost. 

Viz reference a technické charakteristiky na str. 34.

3  Noha posuvné vitríny „référence“ 
1  VItrÍNy „rÉFÉrENCE“- POSUVNÉ

vněj. rozm. v mm podklad plech korkový podklad A4

v. 750 x 1000 505100 505102 8

v. 750 x 1400 505101 505103 12

2  VItrÍNy „ClaSSIQUE“- POSUVNÉ

aNOdIZOVaNÉ BarVENÉ

vněj. rozm. 
v mm

podklad 
plech

korkový 
podklad

podklad 
plech

korkový 
podklad A4

v. 750 x 1000 513000 513004 413000 413004 8

v. 750 x 1400 513001 513005 413001 413005 12

v. 1050 x 1800 513002 513006 413002 413006 24

v. 1050 x 2300 513003 513007 413003 413007 30

3  NOha PrO POSUVNÉ VItrÍNy „rÉFÉrENCE“

Noha s 5 rameny a trubka Ø 50 513510

r
O

Z
M

Ěr
y,

 r
EF

Er
EN

Č
N

Í Č
ÍS

la

Interiér Posuvné vitríny



32

A B

1
3

2

3333

Jednoduchost, aniž by musela být obětována účinnost. 
Jednostranný rám z PVC v červené, žluté, zelené nebo 
bílé barvě. Zvláštní tvar rámu umožňuje výběr orientace 
zprávy: lze jej naklonit směrem dolů (pozice A) nebo 
nahoru (pozice B). Díky dvěma tabulím z plexiskla silným 
4 mm je možné rychlé umístění dokumentů a jejich 
dokonalá prezentace. Následně je zcela jednoduše 
posuňte. Existuje jako 1 A4 a 2 A4. 

Přizpůsobí se častým změnám 
informací. Velmi snadné použití díly 
otočení profilů. Jednostranný hliníkový 
rám s tloušťkou 10 mm. Ochranná fólie 
z pružného plastu silná 1 mm. Konečné 
provedení: stříbrná anodizace. Existuje 
jako 1 A4 a 2 A4. 

18 mm 10 mm

1  rám „Simply“ 2  rám „Eco Clic“

Tři ekonomicky 
výhodná řešení 
pro jednoduché 
zobrazení dílčích a 
trvalých zpráv.

Zvláště pevné a trvalé díky své koncepci a díky výběru 
materiálů, tento rám může být také použit v chráněném 
exteriéru. Velmi snadné použití díly otočení profilů. 
Jednostranný hliníkový rám s tloušťkou 21 mm. Plastové 
zaoblené rohy. Ochranná fólie z pružného plastu silná  
1 mm. Konečné provedení: stříbrná anodizace, šedé 
rohy. Na výběr také: barva zelená, modrá, červená, rohy 
ve stejné barvě. 

21 mm

3  rám Clic Clac „robusto“ 

2  ráMy „ECO ClIC“

vněj. rozm. v mm stříbrná anodizace A4 

v. 335 x 247 504110 1

v. 335 x 457 504120 2

 3  ráMy ClIC ClaC „ rOBUStO “ 

vněj. rozm. v mm anodizované barevné

v. 670 x 490 515002 415002 4 A4

v. 870 x 670 515003 415003 800 x 600

v. 1 270 x 870 515004 415004 1200 x 800

1  ráMy „SIMPly“

vněj. rozm. 
v mm červené žluté zelené bílé A4 

v. 307 x 234 403015 403018 403016 403019 1

v. 307 x 444 403025 403028 403026 403029 2

r
O

Z
M

Ěr
y,

 r
EF

Er
EN

Č
N

Í Č
ÍS

la

Interiér rámy na dokumenty



34

VITINCOM® inovuje 
a nabízí řešení 
standardizovaného 
osvětlení na bázi 
LED pro větší 
modernost a 
úsporu energie.

Proč si vybrat osvětlovací soupravu LED :
>>  bílé svĕtlo vysoké kvality díky výběru prvotřídní 

LED : intenzita 60 lumenů na watt*, 

>>  výjimečná délka životnosti : průměrně 100 000 
hodin*,  
což je 5 krát více než u klasického neonu,

>>  omezená konzumace elektřiny : průměrná 
výkonnost 15 wattů na lineární metr*,

>>  souprava s velmi jednoduchým použitím a 
nezabirající moc místa může být objednaná 
nezávisle na vitríně.

* Kromě souprav 509100, 509101, 509120 a 509121: 20 lumenů/watt, 
75 000 hodin, 5 wattů/lineární metr.

Páska LED s minimálními rozměry je 
vybavená oboustranným lepicím povrchem.

Transfo 50 WTransfo 15 / 30 W

Transformátor by ideálně měl být instalovaný mimo 
vitrínu (např. v elektrické schránce).

st
ra

na

VITRÍNY ref. soupr. LED
ODOLNé PLExISKLO BEZPEČNOSTNÍ SKLO

rozm. v mm Ref.
Počet 
pásek 
LED

Transfor-
mátoranodizo-

vané barvené anodizo-
vané barvené

VItrÍNy „MÉdIa“

24

-

25

504220 v. 382 x 512 509125 1 15 W

404221 v. 382 x 512 509125 1 15 W

404222 v. 382 x 512 509125 1 15 W

404223 v. 382 x 512 509125 1 15 W

504240 v. 679 x 512 509125 1 15 W

404241 v. 679 x 512 509125 1 15 W

404242 v. 679 x 512 509125 1 15 W

404243 v. 679 x 512 509125 1 15 W

504260 v. 715 x 722 509127 1 15 W

404261 v. 715 x 722 509127 1 15 W

404262 v. 715 x 722 509127 1 15 W

404263 v. 715 x 722 509127 1 15 W

504290 v. 976 x 722 509127 1 15 W

404291 v. 976 x 722 509127 1 15 W

404292 v. 976 x 722 509127 1 15 W

404293 v. 976 x 722 509127 1 15 W

VItrÍNy „INNOVa“

26

-

27

404322 v. 320 x 480 509126 1 15 W

404323 v. 320 x 480 509126 1 15 W

404324 v. 320 x 480 509126 1 15 W

404327 v. 320 x 480 509126 1 15 W

404342 v. 617 x 480 509126 1 15 W

404343 v. 617 x 480 509126 1 15 W

404344 v. 617 x 480 509126 1 15 W

404347 v. 617 x 480 509126 1 15 W

404362 v. 653 x 654 509127 1 15 W

404363 v. 653 x 654 509127 1 15 W

404364 v. 653 x 654 509127 1 15 W

404367 v. 653 x 654 509127 1 15 W

404382 v. 863 x 654 509127 1 15 W

404383 v. 863 x 654 509127 1 15 W

404384 v. 863 x 654 509127 1 15 W

404387 v. 863 x 654 509127 1 15 W

VItrÍNy „rÉFÉrENCE“

28

505081 405081 v. 400 x 550 509100 2 15 W

505082 405082 v. 750 x 550 509100 2 15 W

505083 405083 v. 750 x 750 509101 2 15 W

505084 405084 v. 1050 x 750 509101 2 15 W

VItrÍNy „rÉFÉrENCE“ dVOUKřÍdlÉ

29
515600 415600 v. 750 x 1200 509120 2 15 W

515601 415601 v. 1050 x 1400 509121 2 15 W

VItrÍNy „rÉFÉrENCE“ POSUVNÉ

30

505100

PLEXI RIGIDE

v. 750 x 1000 509130 1 15 W

505101 v. 750 x 1400 509131 1 30 W

505102 v. 750 x 1000 509130 1 15 W

505103 v. 750 x 1400 509131 1 30 W

VItrÍNy „ClaSSIQUE“ POSUVNÉ

30

513000 413000 v. 750 x 1000 509117 1 15  W

513001 413001 v. 750 x 1400 509136 1 30 W

513002 413002 v. 1050 x 1800 509108 1 30 W

513003 413003 v. 1050 x 2300 509110 1 50 W

513004 413004 v. 750 x 1000 509117 1 15 W

513005 413005 v. 750 x 1400 509136 1 30 W

513006 413006 v. 1050 x 1800 509108 1 30 W

513007 413007 v. 1050 x 2300 509110 1 50 W

 Ú
S

P
O

RA ENERGIE

Jiné technické 
charakteristiky :
• LED : IP (index ochrany) 44
•  Transformátory 15 W a 30 W : 

IP 67
•  Transformátor 50 W : IP20
•  Doporučení pro kabelování 

(maximální vzdálenost na 
lineární metr pásky LED):
> 5 m s kabelem 2 x 0,75 mm²
> 10 m s kabelem 2 x 1,5 mm²
> 15 m s kabelem de 2 x 2,5 mm²

POdKlad PlECh: MaGNEtICKÉ dEStIČKy

v sáčku po 12 kusech: 

Ø 10 ref. 502002 Ø 30 ref. 502000

Ø 20 ref. 502001

KOrKOVý POdKlad: NaPÍNáČKy

Krabice s 40 napínáčky ref. 502003

PlStĚNý POdKlad: dEStIČKy VElCrO®®

Strana VELCRO® se připevní na plstěný povrch; druhá 
strana je lepicí a lze na ni připevnit Vaše dokumenty: 
Systém připevnění se tak stává neviditelným!

Destičky Ø 19 ref. 502015

35

Nastavitelná mříž v. 2 000 x š. 1 000. Rám z ocelové trubky Ø 25. Oka ve vel. 50 x 50. Prodává se po 3 se 6 
montovacími klipy a s 12 háčky pro zavěšení vitrín. Konečná úprava: kovově šedá barva. Na výběr také: 
dvojitá noha při odděleném použití každé mříže, pokud je to potřeba.

Po 3 mřížích s montovacími klipy (1 mříž) ref. 513603 Na výběr také dvojitá noha ref. 513604

Ideální řešení 
při nedostatku 
prostoru na stěnách 
pro instalaci 
interiérových vitrín.

r
O

Z
M

Ěr
y,

 r
EF

Er
EN

Č
N

Í Č
ÍS

la

Interiér Souprava osvětlení lEd

doplňky pro vitríny

Výstavní mříže


